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Stororder till Railcare Group 
 
Railcare Groups två dotterbolag Railcare AB och Bantåg Nordic AB har 
tillsammans erhållit en större beställning. Företagen kommer att utföra 
omfattande arbeten vid spårbyte etapp 3 på sträckan Kiruna - Riksgränsen. 
Beställare och huvudentreprenör är Volkerweiss Nordic AB. 

Beställningen omfattar för Bantågs del transporter av slipers och uthyrning av lok. För 
Railcare handlar det om kabelscanning, kabelsänkning, kabelkorsningar och 
logistiktjänster. Kontraktet gäller för ett år med ytterligare ett år som option. Den 
totala ordersumman under det första året uppgår till tio milj kr.  

Volkerweiss Nordic AB är en relativt ny aktör på den svenska järnvägsmarknaden 
företaget startades 2006. Ägare är de två europeiska järnvägsjättarna VolkerRail bv 
(Holland) och Leonhard Weiss GmbH & Co KG (Tyskland). 

– Vi är förstås glada över att vinna det här kontraktet till en ny aktör på 
marknaden. Samtidigt får också ett bevis på vårt specialistkunnande när våra 
två affärsenheter Entreprenader (Railcare) och Transport (Bantåg) 
tillsammans kan erbjuda en för kunden bred och konkurrenskraftig lösning. Vi 
är väl anpassade med organisation och maskiner för den här typen av 
uppdrag, säger Jonny Granlund, affärsenhetschef Entreprenader.  

Mer om Railcare Group på www.railcare.se  

För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD 
Railcare Group AB 
Mobil 070 655 47 47 
E-post dan.magnusson@railcare.se 
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Beslut är fattat om att Railcare Group AB (publ) listar sin aktie på Aktietorget oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


